ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ
ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ
ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ

(Дальневосточное межрегиональное управление Росприроднадзора)

ПРИКАЗ

г. Владивосток

10.06.2025 № 441

О внесении изменений в План проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей Дальневосточного межрегионального управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования на 2025

год

Руководствуясь пунктом 14 Правил формирования плана проведения
плановых контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный
год, его согласования с органами прокуратуры, включения в него и
исключения из него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года,
утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от
31.12.2020 № 2428 «О порядке формирования плана проведения плановых
контрольных (надзорных) мероприятий на очередной календарный год, его
согласования с органами прокуратуры, включения в него и исключения из
него контрольных (надзорных) мероприятий в течение года»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в План проведения плановых контрольных
(надзорных) мероприятий Дальневосточного межрегионального управления
Федеральной службы по надзору в сфере природопользования на 2025 год
(далее –План), который утвержден 10 декабря 2024 года (посредством ФГИС
«ЕРКНМ») и размещен в сети «Интернет» в Федеральной государственной
информационной системе «Единый реестр контрольных (надзорных)
мероприятий» (ФГИС «ЕРКНМ») по адресу: https://proverki.gov.ru, номер
плана в ФГИС «ЕРКНМ» 2025069752:

1.1 исключив КНМ 25250023733015344778 - проверку в отношении
объекта контроля - Участок горных работ Оннайский-Южный (64-0165-
001006-П), эксплуатируемого ООО «Бошняковский угольный разрез» (ИНН

https://proverki.gov.ru/

2

6508008995), в связи с исключением объекта контроля из перечня объектов
контроля.

2. Заместителям руководителя Управления и начальникам отделов,
осуществляющих федеральный государственный контроль (надзор), принять
измененный План к исполнению;

3. Начальнику межрегионального отдела информационно-
аналитического обеспечения – М.В.Кочубеевой:

- внести изменения в ежегодный план посредством единого реестра
контрольных (надзорных) мероприятий в течение 2 рабочих дней со дня
принятия решения о внесении изменений в План.

- разместить сведения об изменениях, внесенных в План в соответствии
с пунктом 1 настоящего приказа, на официальном сайте
https://rpn.gov.ru/regions/25/ в сети «Интернет» в течение 2 рабочих дней со дня
принятия решения о внесении изменений в План.

- уведомить посредством единого реестра контрольных (надзорных)
мероприятий соответствующий орган прокуратуры.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Временно исполняющий
обязанности руководителя Т.С.Шулепова

https://rpn.gov.ru/regions/25/